F Ministerio de Finanzas
U del Ecuador
Ejercicio: 2022

Cadigo Entidad: 250-0003-0000

Sin Asientos Cierre
CUENTA 634-03-03

AUXILIAR 01: 25000030000

AUXILIAR 02: 0
AUXILIAR03: 0
FECHA NO CUR
12/07/2022 103224319
12/07/2022 103224367
15/07/2022 103274355
19/07/2022 103307157

CLASE
REGISTR

(0]

DAG

DAG

DAG

DAG

CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION - CASA DE LA CULTURA

REPUBLICA DEL ECUADOR

ECUATORIANA NUCLEO DE CANAR -
LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA

DEL 01 JULIO 2022 AL 31 JULIO 2022

Vidticos y Subsistencias en el Interior

CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA NUCLEO DE CANAR

SIN CODIGO AUXILIAR
SIN CODIGO AUXILIAR

NO
EXPEDIENTE

25000030000000000000469

25000030000000000000470
25000030000000000000478

25000030000000000000484

DESCRIPCION

ANTICIPO DE VIATICOS POR JUNTA PLENARIA EN NAPO DEL DIRECTOR, SEGUN
DOCUMENTACIONB ADJUNTA.

ANTICIPO DE VIATICOS A SR. JOSE REMACHE POR TRASLADAR AL DIRECTOR A
JUNTA PLENARIA EN NAPO, SEGUN DOCUMENTACION ADJUNTA Y
AUTORIZCION DEL SR DIRECTOR.

A SR. MANUEL CHICAIZA POR VIATICOS AL CHOFER DEL NUCLEO DE LOJA POR
EL RETORNO DE LAS OBRAS DE LA MUESTAR ITINERANTE DEL CANAR,
DOCUMENTACION ADJUNTA Y AUTORIZACION DEL SR DIRECTOR.

LIQUIDACION DE VIATICOS AL ING. JUAN ALVAREZ POR VIAJE A JUNTA
PLENARIA EN NAPO DEL DIRECTOR, SEGUN DOCUMENTACION ADJUNTA Y
AUTORIZACION DEL SR. DIRECTOR.

Subtotal Flujos
Subtotal por Auxiliares

TOTAL CUENTA

Pagina: 1de 1

Reporte: R00819607.rdIc

Impreso por: .

DEBITO

1,282.02

SALDO AL 01/07/2022
180.00

120.00

60.50

18.90

379.40
1,661.42

Saldo por Aucxiliares

1,661.42
SALDO CUENTA

CREDITO

0.00

1,282.02
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
1,661.42

0.00
1,661.42



