

Código Entidad: 250-0003-0000

Sin Asientos Cierre

Ejercicio: 2022

REPUBLICA DEL ECUADOR

CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION - CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA NUCLEO DE CANAR -

LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA

DEL 01 JULIO 2022 AL 31 JULIO 2022

Página: 1 de 1

Fecha: 14/03/2023 02:21:17

Reporte: R00819607.rdlc

Impreso por: .



CUENTA	634-03-03		Viáticos y Subsistencia	s en el Interior		
AUXILIAR 01: AUXILIAR 02: AUXILIAR 03:			CASA DE LA CULTURA ECU SIN CODIGO AUXILIAR SIN CODIGO AUXILIAR	ATORIANA NUCLEO DE CANAR		
FECHA	NO CUR	CLASE REGISTR O	NO EXPEDIENTE	DESCRIPCION	DEBITO	CREDITO
					1,282.02	0.00
					SALDO AL 01/07/2022	1,282.02
12/07/2022	103224319	DAG	25000030000000000000469	ANTICIPO DE VIATICOS POR JUNTA PLENARIA EN NAPO DEL DIRECTOR, SEGUN DOCUMENTACIONB ADJUNTA.	180.00	0.00
12/07/2022	103224367	DAG	250000300000000000000470	ANTICIPO DE VIATICOS A SR. JOSE REMACHE POR TRASLADAR AL DIRECTOR A JUNTA PLENARIA EN NAPO, SEGUN DOCUMENTACION ADJUNTA Y AUTORIZCION DEL SR DIRECTOR.	120.00	0.00
15/07/2022	103274355	DAG	250000300000000000000478	A SR. MANUEL CHICAIZA POR VIATICOS AL CHOFER DEL NUCLEO DE LOJA POR EL RETORNO DE LAS OBRAS DE LA MUESTAR ITINERANTE DEL CAÑAR, DOCUMENTACION ADJUNTA Y AUTORIZACION DEL SR DIRECTOR.	60.50	0.00
19/07/2022	103307157	DAG	250000300000000000000484	LIQUIDACION DE VIATICOS AL ING. JUAN ALVAREZ POR VIAJE A JUNTA PLENARIA EN NAPO DEL DIRECTOR, SEGUN DOCUMENTACION ADJUNTA Y AUTORIZACION DEL SR. DIRECTOR.	18.90	0.00
				Subtotal Flujos	379.40	0.00
				Subtotal por Auxiliares	1,661.42	0.00
					Saldo por Auxiliares	1,661.42

TOTAL CUENTA	1,661.42	0.00
	SALDO CUENTA	1,661.42